
306
   

Linz   –     Altenberg   –     Oberbairing

sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626 gültig ab: 11.12.2022
Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Linz Hbf (Busterminal)

Linz JKU l Universität (Altenberger Straße)

Linz Fließerweg

Linz Elmberg Schule

Linz Abzw Elmberg

Altenberg Abzw Katzgraben

Altenberg Jäger im Graben

Altenberg Abzw Kulm

 aus Ri. Linz Hbf (305)  an

Altenberg Marktplatz

Altenberg Abzw Kulm

Altenberg Niederbairing

Altenberg Niederbairing Ort

Altenberg Oberbairing

S

306

100

07.15

07.35

306

120

07.15

07.35

S

306

102

07.20

07.40

S

306

104

07.40

07.45

S

306

106

11.43

11.45

11.46

11.47

11.48

S

306

108

12.30

12.33

12.35

12.36

12.37

12.38

S

306

110

13.35

13.36

13.37

13.39

13.40

13.46

13.48

13.50

13.51

13.52

13.53

S

306

114

15.20

15.21

15.22

15.24

15.25

15.31

15.33

15.35

15.36

15.37

15.38

S

306

116

16.20

16.21

16.22

16.24

16.25

16.31

16.33

16.35

16.36

16.37

16.38

Sonntag, Feiertag

elm

306

700

19.40

19.52

19.57

elm

306

702

20.40

20.52

20.57

Montag wenn Schultag in OÖ elm Anreisetage Elmberg (Sonntag vor Schultag und am 01.05.2023) S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2023): 24. Dez. 2022 bis 06. Jän. 2023, 20. bis 25. Feb., 01. bis 10. April, 04. Mai, 19. Mai, 27. bis 29. Mai, 09. Juni, 08. Juli bis 09. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.



306
   

Oberbairing   –     Altenberg   –     Linz

sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626
Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Altenberg Oberbairing

Altenberg Niederbairing Ort

Altenberg Niederbairing

Altenberg Abzw Kulm

Altenberg Marktplatz

Altenberg Jäger im Graben

Altenberg Abzw Katzgraben

Linz Abzw Elmberg

Linz Elmberg Schule

Linz Fließerweg

Linz JKU l Universität (Altenberger Straße)

Linz Hbf (Busterminal)

S

306

101

06.50

06.51

06.52

06.57

06.58

07.00

07.01

07.03

S

306

103

07.20

07.21

07.22

07.24

07.25

07.30

07.31

07.33

07.34

07.36

S

306

105

13.00

13.01

13.02

13.07

13.08

13.10

13.11

13.13

306

107

13.30

13.50

S

306

111

14.00

14.01

14.02

14.07

14.08

14.10

14.11

14.13

306

109

14.30

14.35

14.50

306

113

15.15

15.20

15.35

S

306

115

15.25

15.30

15.45

S

306

117

16.00

16.01

16.02

16.07

16.08

16.10

16.11

16.13

306

121

16.25

16.30

16.45

306

119

17.20

17.25

17.40

Montag bis Donnerstag wenn Schultag in OÖ Freitag wenn Schultag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2023): 24. Dez. 2022 bis 06. Jän. 2023, 20. bis 25. Feb., 01. bis 10. April, 04. Mai, 19. Mai, 27. bis 29. Mai, 09. Juni, 08. Juli bis 09. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.
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